
Uchwała Nr 3072/303/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 grudnia 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej Ośrodkowi Edukacji 
Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy   
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,           
z późn. zm.1)), art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych         
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1808/262/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 lipca 2009 r.          
w sprawie udzielenia dotacji celowej Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań 
Komputerów w Warszawie, w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Udziela się Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie 
dotacji celowej w kwocie 4.575 zł na realizację w 2009 r. zadania inwestycyjnego 
pod nazwą „Modernizacja korytarzy oraz wymiana krat zabezpieczających w budynku  
przy ulicy Raszyńskiej ”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego          
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                              Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,              
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 
oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666. 


